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BAHÇEM / Eğitim ve Kültür Dergisi

“Her Dergi Bir Okul Olmalı” sloga-
nıyla yola çıktığımız Bahçelievler İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü resmi yayınlarından 
olan “BAHÇEM” dergisinin 10. sayısıyla 
sizlerle buluşmanın heyecanı içinde-
yiz. Dergimizin her sayısını ilk sayımızın 
heyecanıyla hazırlamakta, her sayıyı bir 
diğerini takip edecek şekilde planlamak-
tayız. Bu bakımdan dergimizin bir okul 
olma yolunda önemli bir yol kat ettiğini 
belirtmek isterim. 

Bu sayımızda “Küresel Tehdit: 
COVİD-19, Gizli Silah: Bağımlılık” 
başlıklarından hareketle eğitim, kültür 
ağırlıklı özel dosya hazırlamaya gayret 
ettik. Dergimizin makalelerini akademi-
den ve bürokrasiden aldığımız destek 
ile hazırladık. Dergimizin bu sayısında 
bağımlılık üzerine mülakat gerçekleş-
tirdiğimiz Bahçelievler Belediye Başka-
nı Dr. Hakan Bahadır’a, kültürümüzün 
aynası olan pullar yazısının PTT tara-
fından dergimize ulaştırılmasına katkı 
sağlayan İstanbul PTT Değerli Kâğıtlar 
ve Müze Müdürü Hacer Gülen’e, yazı-
larıyla bize destek olan akademisyen-
lerimiz Prof. Dr. Serap Karaman’a, Uzm. 
Dr. Şifa Şahin’e, Doç. Dr. Sevda Küçük’e, 
Doç. Dr. Betül Batır’a, Dr. Öğr. Üyesi Esra 
Kanlı’ya, Öğretim görevlisi Kıfayet Öz-
kul’a, Yeşilay Eğitim Yöneticisi Hakan 
Çetin’e, Bilişim Uzmanı Mevlüt Dal’a 
yazılarından dolayı şükranlarımı sunu-
yorum. Yine bu sayıya yazılarıyla değer 
katan eğitimci arkadaşlarım; Dr. Berrin 
Bayburt’a, Mehmet Nuri Kaynar’a, Erol 
Kömür’e, Sibel Bağrıyanık’a, Abdülbaki 
Murat’a,  Aysel Bayram’a, İrem Akyürek’e, 
Berkay Toğral’a, Gökçe Özalp’a, Gaye Ba-
şeğmez’e; yayın kurulundaki destekle-
rinden dolayı İsmail Andıç’a, tashihle-
rindeki titizliklerinden dolayı Müzeyyen 
Yılmaz’a ve Harun Aydoğdu’ya ayrıca 
teşekkür ediyorum. 

Dergimizin her aşamasında katkılarını 
ve desteklerini her daim hissettiğimiz hem 
de yazılarıyla dergimize katkı sağlayan 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Emin Çıkrıkçı 
Beyefendiye teşekkür ediyorum. Yine der-
gimizin şekillenmesinde önemli katkıları 
olan İlçe Şube Müdürü Armağan Çekin-
mez’e, Özel Büro çalışanı arkadaşlarım Aslı 
Sucu ve Nagihan Yiğit’e süreç içindeki kat-
kılarından dolayı teşekkür ediyorum. 

Son iki sayısından beri yayın kurulun-
da yazar olarak yer aldığım dergimizin 10. 
sayısında tarafımıza verilen editörlük göre-
vini layıkıyla yerine getirmenin gayreti içe-
risinde oldum. Dergimizin yayınını planla-
dığımız günlerde Dünya’da ve ülkemizde 
ortaya çıkan pandemi süreci ile birlikte 
dergimizin bu sayısında “COVİD-19” ve 
geleceğimiz olan çocuklarımız için önem-
li bir durum olan “Bağımlılık” konusunu 
özel dosya olarak ele aldık. Bunun yanında 
dergimizin kültür boyutunda kültürümüz-
den farklı yansımaları inceledik. Derginin 
yayın kurulundaki kıymetli arkadaşlarımın 
elinden gelen katkıyı sunduklarını, dergi 
yayın kurulunun tüm toplantılarına iştirak 
ederek, birliktelik ve anlayış içerisinde ha-
reket ettiklerini belirtmek isterim. Bunun 
yanında dergimizin oluşmasında katkısı 
olan şube müdürlerimize, personelimize 
ve son olarak dergimizin mizanpajından 
basım aşamasına kadarki sürecinde sabırlı 
katkılarından dolayı Okulların Sesi Matba-
asının kıymetli çalışanlarına şükranlarımı 
sunuyorum. 

“Her dergi bir okul olmalı” diye 
başladığımız bu yolda dergimizin eği-
tim ve kültür bağlamında önemli etkiler 
oluşturmasını ve kalıcı izler bırakmasını 
önemsiyoruz. Dergimizin nice sayıları-
nı siz değerli okuyucularımızla birlikte 
çıkarmayı umuyor, ilgili ve meraklı tüm 
okuyucularımıza samimi muhabbetleri-
mi sunuyorum. 
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Dergimizde yer alan makalelerin 
bilimsel içeriğinde yazarları 

sorumludur. Dergimizde yayınlanmış 
yazıların Bahçem Dergisi dışındaki 

tüm hakları yazarlarına aittir.
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